АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2019  г.  №67

Об отмене постановления администрации Сластухинского муниципального образования №22 от 17.06.2019 г. «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сластухинского  муниципального образования »

	Рассмотрев протест прокуратуры Екатериновского района  от 12.12.2019 г. №25-2019 на постановление администрации Сластухинского муниципального образования  №22 от 17.06.2019 г. «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сластухинского  муниципального образования», согласно ст.5,13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Постановление №22 от 17.06.2019 г. «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сластухинского  муниципального образования» отменить.

2.Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде в здании  администрации Сластухинского муниципального  образования , а также   разместить  на сайте  в сети «Интернет».

         3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                   Ф.С.Жуков